[image: image1.emf]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68

E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru

Тел.: (495) 462-03-59

                сайт:               www.golyanovo.org

от  23.04.2015 г. № 9/7
РЕШЕНИЕ
О списании объектов основных

средств, пришедших в негодность

в результате морального и физического

износа с баланса аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Гольяново

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30 марта 2001 г. N 26н (в ред. Приказов Минфина РФ от 18.05.2002 N 45н, от 12.12.2005 N 147н, от 18.09.2006 N 116н, от 27.11.2006 N 156н, от 25.10.2010 N 132н, от 24.12.2010 N 186н) «Об утверждении положения по бухгалтерскому учету «Учет основных средств» ПБУ 6/01», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13 октября 2003 г. N 91н (в ред. Приказов Минфина РФ от 27.11.2006 N 156н, от 25.10.2010 N 132н, от 24.12.2010 N 186н) «Об утверждении методических указаний по бухгалтерскому учету основных средств», Учетной политикой аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново

 Совет депутат решил:

1. Согласовать списание объектов основных средств, пришедших в негодность в результате морального и физического износа, с баланса аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново согласно приложению.

2. Советнику Касторской А.Б. внести соответствующие изменения в бухгалтерском учете аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://golyanovo.org.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Гольяново Мячина А.В.
Глава муниципального

округа Гольяново

Т.М. Четвертков
	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Гольяново

от 23.04.2015 г. № 9/7

Список объектов основных средств,

 пришедших в негодность в результате морального и физического износа

	№ п.п.
	Наименование
	Инвентарный

номер
	Год

выпуска
	Первоначальная стоимость на момент принятия к бухгалтерскому учету или восстановительная стоимость,

руб.
	Причина

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Вододиспенсер
	11013600194
	15.04.2010
	7000.00
	износ

	2
	Вывеска фасадная "Администрация муниципального округа"
	11013600171
	09.02.2013
	4100.00
	износ

	3
	Мебель ST  цвет ольха  формула
	11013600011
	19.01.2006
	9875.13
	износ

	4
	Мебель ST  цвет ольха  формула
	11013600016
	19.01.2006
	9875.13
	износ

	5
	Кресло КН 417/2
	11013600018
	25.12.2008
	16658.94
	износ

	6
	Кресло Т898
	11013400078
	13.08.2008
	4508.49
	износ

	7
	Кресло Т898 /1
	11013400009
	23.10.2008
	4508.48
	износ

	8
	Стол письменный правый Этюд
	11013600126
	10.12.2009
	3356.16
	износ

	9
	Стол письменный правый Этюд 2.2
	11013600159
	10.12.2009
	3356.17
	износ

	10
	ST_Формула Стол приставной 03.105.04 ольха
	2136000071
	22.02.2006
	1550.06
	износ

	11
	Кресло UA Pegaso GTR
	2136000161
	18.12.2009
	1870.07
	износ

	12
	Кресло UA Pegaso GTR
	2136000161
	18.12.2009
	1870.07
	износ

	13
	Кресло UA Pegaso GTR
	2136000161
	18.12.2009
	1870.07
	износ

	14
	Кресло UA Pegaso GTR
	2136000161
	18.12.2009
	1870.08
	износ

	15
	Кресло UA Pegaso GTR
	2136000161
	18.12.2009
	1870.08
	износ

	16
	Кресло престиж
	2136000085
	24.09.2009
	1371.02
	износ

	17
	Кресло престиж
	2136000085
	24.09.2009
	1371.02
	износ

	18
	Стол письменный
	2136000014
	22.02.2006
	2070.23
	износ

	19
	DVD-рекордер комбо LG DVR 788
	11013400099
	11.12.2008
	7990.00
	износ

	20
	Компьютер  в сборе
	11013400040
	01.01.2003
	29016.00
	износ

	21
	Компьютер  Benq / 1 в сборе
	11013400041
	24.01.2005
	15372.69
	износ

	22
	Компьютер  Benq /4 в сборе
	11013400021
	24.01.2005
	15373.76
	износ

	23
	Компьютер  в сборе LG
	11013400254
	08.08.2011
	13965.00

	износ

	24
	Компьютер  в сборе
	11013400255
	08.08.2011
	16255.00
	износ

	25
	Компьютер NEC
	11013400023
	11.06.2003
	26643.24
	износ

	26
	Компьютер PENTIUM в сборе
	11013400049
	15.12.2005
	45197.87
	износ

	27
	Компьютер  SONY   19HS 74 BLACK12 mc 1600x1280
	11013400039
	28.01.2005
	69084.20
	износ

	28
	Компьютер  С-800 Acer в сборе с монитором Samsung
	11013400025
	01.01.2003
	29749.91
	износ

	29
	Компьютер Beng/2 в сборе
	11013400046
	11.06.2003
	30646.98
	износ

	30
	Компьютер Samsung 740N (AKS) TFT Silver
	11013400059
	18.05.2006
	28560.00
	износ

	31
	Компьютер Samsung в сборе
	11013400015
	24.09.2004
	28478.63
	износ

	32
	Компьютер в сборе 1
	11013400112
	25.12.2008
	51300.00
	износ

	33
	Компьютер в сборе 2
	11013400257
	12.08.2011
	16538.00
	износ

	34
	Копировальный аппарат Canon F C-200
	11013400050
	04.02.2005
	10082.61
	износ

	35
	Копировальный аппарат Canon F C-200
	11013400051
	04.02.2005
	10082.61
	износ

	36
	Копировальный аппарат SHARP AR 5316 G  wbahjdjq rjgbh ghbynth A3
	11013400064
	28.03.2007
	28350.00
	износ

	37
	Радиотелефон Siemens Giqaset SL 550
	11013400113
	09.01.2006
	8160.68
	износ

	38
	Фотокамера
	11013400070
	01.10.2007
	13079.30
	износ

	39
	Карта района
	11013600111
	20.03.2006
	34543.32

	40
	Внешний жесткий диск A-DATA Nobility NH92 500 Гб серебристый
	2134000087
	31.07.2012
	2390.00
	износ

	41
	Картридер внешний
	2136000176
	04.04.2013
	283.61
	износ

	42
	Картридер внешний
	2136000176
	04.04.2013
	283.62
	износ

	43
	портативный HDD

(внешний жесткий диск)
	2136000163
	07.03.2013
	2026.36
	износ

	44
	Цифровой диктофон
	2134000071
	12.10.2007
	1372.88
	износ

	45
	Флеш диск  USB 8 гб. TRANSCEND Jetflash V70, оранжевый+черный
	2134000261
	23.04.2009
	460.00
	износ

	46
	Флеш диск  USB 8 гб. TRANSCEND Jetflash V70, оранжевый+черный
	2134000262
	23.04.2009
	470.00
	износ

	47
	Флеш диск  USB 8 гб. TRANSCEND Jetflash V90C, серебристый
	2134000263
	23.04.2009
	460.00
	износ

	48
	Флеш диск  USB 8 гб. TRANSCEND Jetflash V90C, серебристый
	2134000264
	24.10.2011
	460.00
	износ

	49
	Флеш диск  USB 8 гб. TRANSCEND Jetflash V90C, серебристый
	2134000265
	21.10.2011
	460.00
	износ

	50
	Флеш диск  USB 8 гб. TRANSCEND Jetflash V90C, серебристый
	2134000266
	24.10.2011
	460.00
	износ

	51
	Флеш память
	2134000174
	20.04.2009
	406.73
	износ

	52
	Флеш память
	2134000174
	20.04.2009
	406.73
	износ

	53
	Флеш память
	2134000174
	20.04.2009
	406.74
	износ

	54
	Флеш память
	2134000121
	20.04.2009
	654.84
	износ

	55
	Флеш память
	2134000162
	16.07.2009
	543.38
	износ

	56
	Флеш память
	2134000162
	16.07.2009
	543.39
	износ

	57
	Пылесос
	2134000200
	08.06.2010
	2210.00
	износ